
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.110.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 322 590,86 0,00 15 568,00 338 158,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

322 590,86 0,00 15 568,00 338 158,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 285 384,00 0,00 15 568,00 300 952,00

bieżące razem: 43 654 437,47 0,00 15 568,00 43 670 005,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe

majątkowe razem: 867 517,23 0,00 0,00 867 517,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 44 521 954,70 0,00 15 568,00 44 537 522,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.110.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 524 398,00 851 298,00 851 298,00 9 500,00 841 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 100,00 1 673 100,00 470 153,00 0,00

zmniejszenie -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 524 398,00 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 610,00 1 678 610,00 470 153,00 0,00

przed zmianą 2 524 398,00 851 298,00 851 298,00 9 500,00 841 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 100,00 1 673 100,00 470 153,00 0,00

zmniejszenie -5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 524 398,00 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 610,00 1 678 610,00 470 153,00 0,00

przed zmianą 15 589 553,00 15 309 590,00 13 536 640,00 10 158 973,00 3 377 667,00 1 302 200,00 470 750,00 0,00 0,00 0,00 279 963,00 279 963,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 800,00 -125 800,00 -118 820,00 -97 820,00 -21 000,00 0,00 -6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 800,00 125 800,00 116 140,00 95 140,00 21 000,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 589 553,00 15 309 590,00 13 533 960,00 10 156 293,00 3 377 667,00 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 279 963,00 279 963,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 531 192,96 5 457 429,96 5 238 002,96 4 417 614,96 820 388,00 0,00 219 427,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 590,00 -3 590,00 -3 590,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 280,00 28 280,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5 555 882,96 5 482 119,96 5 255 412,96 4 414 024,96 841 388,00 0,00 226 707,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 723,30 243 223,30 235 671,30 171 192,30 64 479,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 313 493,30 241 993,30 234 441,30 169 962,30 64 479,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 269 483,06 3 159 783,06 2 536 953,06 1 611 349,06 925 604,00 542 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 170,00 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 254 653,06 3 144 953,06 2 522 123,06 1 617 519,06 904 604,00 542 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 384 926,66 359 926,66 350 214,66 285 360,66 64 854,00 0,00 9 712,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

zwiększenie 7 310,00 7 310,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



po zmianach 392 236,66 367 236,66 355 144,66 290 290,66 64 854,00 0,00 12 092,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 041 763,02 2 041 763,02 1 944 748,02 1 704 397,02 240 351,00 0,00 97 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 990,00 -91 990,00 -85 790,00 -85 790,00 0,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 949 773,02 1 949 773,02 1 858 958,02 1 618 607,02 240 351,00 0,00 90 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 466 033,32 1 466 033,32 1 458 236,32 875 639,32 582 597,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 210,00 -7 210,00 -7 210,00 -7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 458 823,32 1 458 823,32 1 451 026,32 868 429,32 582 597,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 032 264,44 1 032 264,44 270 834,44 245 924,44 24 910,00 750 000,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 067 464,44 1 067 464,44 306 034,44 281 124,44 24 910,00 750 000,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 941 458,24 941 458,24 907 271,24 831 619,24 75 652,00 0,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 840,00 48 840,00 48 840,00 48 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 518,24 989 518,24 956 111,24 880 459,24 75 652,00 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących
, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 1 992 472,03 1 992 472,03 1 644 408,25 797 120,00 847 288,25 12 870,00 330 224,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 568,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 008 040,03 2 008 040,03 1 644 408,25 797 120,00 847 288,25 12 870,00 345 792,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 140,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 568,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 105 708,00 105 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 256,00 507 256,00 455 729,00 426 618,00 29 111,00 0,00 51 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 507 256,00 507 256,00 458 159,00 429 048,00 29 111,00 0,00 49 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 484 898,00 484 898,00 455 729,00 426 618,00 29 111,00 0,00 29 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 484 898,00 484 898,00 458 159,00 429 048,00 29 111,00 0,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 056 208,00 10 056 208,00 563 116,00 412 782,00 150 334,00 14 500,00 9 478 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 056 208,00 10 056 208,00 563 116,00 412 782,00 150 334,00 14 500,00 9 478 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 6 908 475,00 6 908 475,00 133 307,00 99 538,00 33 769,00 0,00 6 775 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 6 908 575,00 6 908 575,00 133 407,00 99 538,00 33 869,00 0,00 6 775 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 022 257,00 3 022 257,00 318 833,00 267 149,00 51 684,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 022 157,00 3 022 157,00 318 733,00 267 149,00 51 584,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 546 409,37 40 368 867,05 27 205 974,21 16 385 714,70 10 820 259,51 2 444 019,00 10 543 904,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 177 542,32 6 176 542,32 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -133 840,00 -133 840,00 -124 430,00 -97 820,00 -26 610,00 0,00 -9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 408,00 143 898,00 118 670,00 97 570,00 21 100,00 0,00 25 228,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 561 977,37 40 378 925,05 27 200 214,21 16 385 464,70 10 814 749,51 2 444 019,00 10 559 722,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 183 052,32 6 182 052,32 1 019 033,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




